
0r.V.0062 - 131 / 2005                                                   

PROTOKÓŁ Nr 131 / 2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 27 stycznia  2005 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  27
stycznia 2005 roku, o godz. 1010 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył  Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  -
Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /. 

Proponowany  porządek  obrad  przyjęto  jednogłośnie  do
realizacji, w 

brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu /130/2005/.

2. Zapoznanie się z pismem P. XXX.

3. Zapoznanie się z pismem Mieszkańców Jurowiec.

4. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie
współfinansowania budowy kanalizacji  deszczowej w ulicy Błotnej w
Gródku.

5. Podpisanie odpowiedzi na pismo P. XXX w sprawie odprowadzenia wód
opadowych z ulicy Błotnej w Gródku.

6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

7. Podpisanie  postanowienia  o zaliczeniu  do kategorii  dróg gminnych,
drogi położonej w Dojlidach Górnych w obrębie działek Nr 403 i 404.

8. Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
budowy  chodników  w  Czarnej  Wsi  Kościelnej  oraz  podpisanie
odpowiedzi.

9. Podpisanie postanowienia w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do
kategorii  dróg gminnych ulic  położonych w miejscowościach:  Fasty,
Dobrzyniewo Duże, Nowe Aleksandrowo i Dobrzyniewo Fabryczne.

10.Podpisanie  sprawozdania  z  realizacji  inwestycji  w  zakresie  dróg
powiatowych za 2004 rok.

11.Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności w stosunku do nieruchomości położonych na terenie gminy
Zawady i Zabłudów.

12.Podpisanie  pisma  do  Wójta  Gminy  Michałowo  w  sprawie  zamiaru
zbycia  na  rzecz  najemców  lokali  mieszkalnych  znajdujących  się  w
budynku internatu ZS w Michałowie.

13.Podpisanie sprawozdania z gospodarowania powiatowym funduszem
ochrony środowiska i gospodarki wodnej za rok 2004.



14.Podpisanie  pisma  w  sprawie  organizacji  IV  Wojewódzkiego
Happeningu „Dzień Ziemi 2005”.

15.Udzielenie odpowiedzi na pismo NZOZ Laboratorium Diagnostyczne w
sprawie  dokonania  przebudowy  pomieszczeń  wynajmowanych  w
budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

16.Podjęcie  2  uchwał  w  sprawie  przekazania  sprzętu  medycznego
stanowiącego  mienie  ruchome  Powiatu  Białostockiego  na  rzecz  SP
ZOZ w Łapach.

17.Podjecie  uchwały  w  sprawie  przekazania  sprzętu  medycznego
stanowiącego mienie ruchome Powiatu Białostockiego na rzecz DPS w
Jałówce z filią w Łaźniach.

18.Podpisanie umowy najmu z SP ZOZ Łapy na wynajem pomieszczeń w
budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

19.Rozpatrzenie  pisma  NZOZ  EDMED  w  sprawie  zawarcia  umowy  na
wynajem pomieszczeń w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

20.Podpisanie aneksu do porozumienia z dnia 29 stycznia 2004 r. dot.
dofinansowania zadań z zakresu promocji i ochrony zdrowia. 

21.Zapoznanie  się  z  pismem Z-cy  Prezydenta  Białegostoku  w sprawie
zabezpieczenia  budżetu  na  dofinansowywanie  projektu  pod  nazwą
„Efektywne  wykorzystanie  środków  pomocowych  UE  przez  gminy
Euroregionu Niemen”.

22. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  stypendium  na
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół prowadzonych
przez Powiat.

23.Przyjęcie  informacji  o  wykorzystaniu  środków  na  działalność
Powiatowej Biblioteki Publicznej w 2004 roku.

24.Podpisanie  aneksu  do  porozumienia  z  Zarządem  Województwa
Podlaskiego  w  sprawie  wysokości  środków  budżetowych  na
finansowanie  działalności  Powiatowej  Biblioteki  Publicznej  w  2005
roku oraz podpisanie pisma informacyjnego do Dyrektora Książnicy
Podlaskiej.

25.Podpisanie  odpowiedzi  na  wystąpienie  Parafii  Prawosławnej  w
Topolanach.

26.Podjęcie uchwały w sprawie przekazania mienia ruchomego między
PCPR a DPS w Jałówce z filią w Łaźniach i DPS w Czerewkach.

27.Podpisanie pisma i aneksu do umowy o dofinansowanie projektu w
ramach wyrównywania różnic między regionami wykonywanego przez
Urząd Miejski w Wasilkowie.

28.Zatwierdzenie  harmonogramu  dochodów  i  wydatków  budżetu  na  I
kwartał 2005 roku.

29.Pisma  Zarządu Powiatu  do  jednostek  w sprawie  likwidacji  środków
specjalnych oraz utworzenie rachunków dochodów własnych.

30.Informacja skarbnika o oprocentowaniu kredytów i pożyczek.

31.Podpisanie umów z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. w
Warszawie  na  dostawę  spersonalizowanych  nalepek  kontrolnych
wykorzystywanych przy rejestracji pojazdów mechanicznych.
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32.Przyznanie premii za miesiąc styczeń 2005 r. dyrektorowi PZD, PCPR
oraz dyrektorom DPS.

33.Zapoznanie  się  z  korespondencją  dotyczącą  interpelacji  złożonych
przez radnych Powiatu Białostockiego.

34. Podpisanie pełnomocnictwa procesowego Pani Hannie Nikitiuk.

35.Zapoznanie się z wnioskami komisji.

36.Sprawy różne.

Ad. 1
Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Zarządu  /

130/2005/.
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z

treścią  protokołu  nr  130/2005  z  dnia  26  stycznia  2005  roku,  przyjęli  go
jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2
Zapoznanie się z pismem P. XXX.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał

zebranych z treścią pisma P. XXX w sprawie konieczności przebudowy ulicy
Rynek Kilińskiego w Wasilkowie /zał. nr 2/.
 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem i skierował go do PZD z prośbą o przygotowanie kompletu
informacji w tej sprawie.

Ad. 3
Zapoznanie się z pismem Mieszkańców Jurowiec.
Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił

zebranym  pismo  Mieszkańców  Jurowiec  w  sprawie  zainteresowania  się
stanem nawierzchni ulicy Wiejskiej w Jurowcach /zał. nr 3/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.

Sprawę celem analizy skierowano do PZD w Białymstoku.

Ad. 4
Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Gródek  w

sprawie współfinansowania budowy kanalizacji deszczowej w ulicy
Błotnej w Gródku.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył członkom Zarządu
propozycję  odpowiedzi  na  pismo Wójta Gminy Gródek z  dnia  08.12.2004
znak  OŚ.5540-25/04  w  sprawie  współfinansowania  budowy  kanału
deszczowego w ulicy Błotnej w Gródku /zał. nr 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższą
propozycją  odpowiedzi  i  jednogłośnie,  upoważnił  Pana  Damiana
Raczkowskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do  jej
podpisania /zał. nr 5/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 5
Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  P.  XXX  w  sprawie

odprowadzenia wód opadowych z ulicy Błotnej w Gródku.
Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w

Białymstoku przedstawił członkom Zarządu propozycję odpowiedzi na pismo
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P. XXX zam. w Gródku przy ul. Białostockiej 2 z dnia 28.12.2004 w sprawie
budowy kanału deszczowego w ulicy Błotnej w Gródku /zał. nr 6/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  treść
powyższego pisma przy jednym głosie „przeciw” i upoważnił Pana
Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do
jej podpisania /zał. nr 7/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD.

Ad. 6
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego

Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku /1626/2005/.
Pani  Barbara  Wacławska  –  Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w

Białymstoku przedstawiła zebranym projekt uchwały w sprawie uchwalenia
Regulaminu  organizacyjnego  Powiatowego  Urzędu Pracy  w Białymstoku  z
prośbą o jego akceptację.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
Nr 1626/2005 z dnia 27 stycznia 2004 roku w sprawie uchwalenia
Regulaminu  organizacyjnego  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Białymstoku /zał. nr 8/.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego wystąpił z prośbą
do PUP w Białymstoku o  przedstawienie  dokładnego  zestawienia
firm,  które  złożyły  wnioski  o  dofinansowanie  zatrudnienia  osób
bezrobotnych  oraz  o  rozważenie  możliwości  zatrudniania  w  PUP
osób wyłonionych w ramach konkursów.

Ad. 7
Podpisanie  postanowienia  o  zaliczeniu  do  kategorii  dróg

gminnych, drogi położonej w Dojlidach Górnych w obrębie działek
Nr 403 i 404 /1627/2005/.

Pan Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD w Białymstoku  przedstawił
członkom  Zarządu  projekt  postanowienia  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
zaliczeniu do kategorii dróg gminnych drogi położonej w Dojlidach Górnych
w obrębie działek o nr geod. 404 i 403 w gminie Zabłudów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił
Starostę  Powiatu  Białostockiego  –  Pana  Wiesława  Pusza  do
podpisania  postanowienia  nr  1627/2005  z  dnia  27  stycznia  2005
roku w sprawie  pozytywnej  opinii  o  zaliczeniu  do  kategorii  dróg
gminnych – drogi położonej w Dojlidach Górnych w obrębie działek
o nr geod. 404 i 403 /zał. nr 9/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 8
Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w

sprawie  budowy  chodników  w  Czarnej  Wsi  Kościelnej  oraz
podpisanie odpowiedzi.

Pan  Damian  Raczkowski  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego
zapoznał zebranych z propozycja odpowiedzi na pismo Burmistrza Czarnej
Białostockiej w sprawie budowy chodników w Czarnej Wsi Kościelnej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem i skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
z prośbą o przeredagowanie.

Ad. 9
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Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
zaliczeniu  do  kategorii  dróg  gminnych  ulic  położonych  w
miejscowościach:  Fasty, Dobrzyniewo Duże,  Nowe Aleksandrowo i
Dobrzyniewo Fabryczne /1628/2005/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD  w  Białymstoku  przedłożył
zebranym projekt postanowienia w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do
kategorii dróg gminnych ulic położonych w miejscowości Fasty, Dobrzyniewo
Duże,  Nowe  Aleksandrowo,  Dobrzyniewo  Fabryczne  na  terenie  gminy
Dobrzyniewo Duże. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
postanowienia nr 1628/2005 z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie
pozytywnej  opinii  o  zaliczeniu  do  kategorii  dróg  gminnych  ulic
położonych w miejscowościach na terenie gminy Dobrzyniewo Duże
/zał. nr 10/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 10
Podpisanie  sprawozdania  z  realizacji  inwestycji  w  zakresie

dróg powiatowych za 2004 rok.
W nawiązaniu do pisma WOD.3041-1/2005 i WOD.6014-2/2005 z dnia

13.01.2005  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Podlaskiego  w
Białymstoku, Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedstawił członkom
Zarządu  sprawozdanie  RRW-15  z  realizacji  inwestycji  w  zakresie  dróg
powiatowych za rok 2004 z prośbą o podpisanie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
sprawozdaniem i jednogłośnie, upoważnił do jego podpisania Pana
Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał.
nr 11/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku. 

Ad. 11
Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o

potwierdzenie  prawa  własności  w  stosunku  do  nieruchomości
położonych na terenie gminy Zawady i Zabłudów.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  2  wnioski  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności  w  stosunku  do  nieruchomości  nr  108,  położonej  w  obrębie
Krynickie, gmina Zabłudów oraz nieruchomości nr 10/2 i 10/3 położonych w
obrębie Pawły na terenie Gminy Zabłudów.

Jednocześnie Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości zwrócił się z
prośbą  o  anulowanie  wniosku  nr  GKN.II.D/7002-15-12/2004  z  dnia
14.12.2004 r., który w związku z wprowadzeniem korekty przez Powiatowy
Zarząd Dróg, w przebiegu drogi powiatowej Nr 1974 B nie został przesłany
do Wojewody Podlaskiego. Wobec powyższego wydział  prosi  o podpisanie
wniosku  nr  jw.,  gdzie  wprowadzono  zmiany  wynikające  ze  stanowiska
Powiatowego Zarządu Dróg.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu  i  Pana  Bogdana
Zdanowicza  –  Członka  Zarządu  do  podpisania  3  wniosków  do
Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa  własności  w
stosunku do nieruchomości zajętych pod pas drogowy /zał. nr 12, 13,
14/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.
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Ad. 12
Podpisanie  pisma  do  Wójta  Gminy  Michałowo  w  sprawie

zamiaru zbycia na rzecz najemców lokali mieszkalnych znajdujących
się w budynku internatu ZS w Michałowie.

Pan  Damian  Raczkowski  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego
zapoznał  zebranych  z  pismem  do  Wójta  Gminy  Michałowo  w  sprawie
zamiaru zbycia na rzecz najemców lokali mieszkalnych znajdujących się w
budynku internatu ZS w Michałowie /zał. nr 16/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
powyższe pismo po uwzględnieniu  wniesionych uwag i  upoważnił
Pana  Damiana  Raczkowskiego  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego do jego podpisania /zał. nr 16/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 13
Podpisanie  sprawozdania  z  gospodarowania  powiatowym

funduszem ochrony środowiska i gospodarki wodnej za rok 2004.
Pani  Monika Ratyńska – Naczelnik Wydziału Rolnictwa i  Środowiska

przedstawiła  członkom  Zarządu  formularz  OŚ-4p  Sprawozdanie  z
gospodarowania powiatowym funduszem ochrony środowiska i gospodarki
wodnej za rok 2004, z prośbą o jego podpisanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się  z przedłożonym
formularzem i upoważnił Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego do jego podpisania /zał. nr 17/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa i
Środowiska.

Ad. 14
Podpisanie  pisma  w  sprawie  organizacji  IV  Wojewódzkiego

Happeningu „Dzień Ziemi 2005”.
Naczelnik  Wydziału Rolnictwa i  Środowiska –  Pani  Monika Ratyńska

przedstawiła  zebranym  propozycję  pisma  w  sprawie  organizacji  IV
Wojewódzkiego Happeningu „Dzień Ziemi 2005” /zał. nr 18/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  treść
powyższego pisma po uwzględnieniu wniesionych uwag i upoważnił
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  do  jego
podpisania.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa i
Środowiska.

Ad. 15
Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  NZOZ  Laboratorium

Diagnostyczne  w  sprawie  dokonania  przebudowy  pomieszczeń
wynajmowanych w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu zapoznała zebranych z
propozycją odpowiedzi na pismo NZOZ Laboratorium Diagnostyczne z dnia
24  stycznia  2005  r.  w  sprawie  dokonania  przebudowy  pomieszczeń
wynajmowanych w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  opinią
Wydziału Architektury Starostwa Powiatowego zaakceptował treść
powyższego  pisma  i  upoważnił  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego do jego podpisania /zał. nr 19/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Annie
Szczepańskiej.

Ad. 16
Podjęcie 2 uchwał w sprawie przekazania sprzętu medycznego

stanowiącego mienie ruchome Powiatu Białostockiego na rzecz SP
ZOZ w Łapach /1629/2005 i 1630/2005/.

Pani  Anna  Szczepańska –  Sekretarz  Powiatu przedstawiła  członkom
Zarządu projekty dwóch uchwał Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie
przekazania  sprzętu  medycznego  stanowiącego  mienie  ruchome  Powiatu
Białostockiego na rzecz SP ZOZ w Łapach /zał. nr 20, 21/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwały
nr 1629/2005 i 1630/2005 z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie
przekazania  sprzętu  medycznego  stanowiącego  mienie  ruchome
Powiatu Białostockiego /zał. nr 22, 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  wystąpiła  z  prośbą  do
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  upoważnienie  do  podjęcia  działań
związanych  z  aktualizacją  wykazu  majątku  trwałego  jako  załącznika  do
umowy  przewłaszczenia  rzeczy  ruchomych  na  zabezpieczenie  pożyczki
niespłaconej przez SP ZOZ w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  przychylił  się  do  wniosku
Skarbnika i powróci do powyższej sprawy na kolejnym posiedzeniu.

Ad. 17
Podjecie uchwały w sprawie przekazania sprzętu medycznego

stanowiącego mienie ruchome Powiatu Białostockiego na rzecz DPS
w Jałówce z filią w Łaźniach /1631/2005/.

Pani  Anna  Szczepańska –  Sekretarz  Powiatu przedstawiła  członkom
Zarządu  projekt  uchwały  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
przekazania  sprzętu  medycznego  stanowiącego  mienie  ruchome  Powiatu
Białostockiego  na  rzecz  Domu  pomocy  Społecznej  w  Jałówce  z  filią  w
Łaźniach /zał. nr 24/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr 1631/2005 z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie przekazania
sprzętu  medycznego  stanowiącego  mienie  ruchome  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 18
Podpisanie  umowy  najmu  z  SP  ZOZ  Łapy  na  wynajem

pomieszczeń w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.
Członkowie Zarządu zapoznali się z projektem umowy najmu z SP ZOZ

Łapy na wynajem pomieszczeń w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 /zał. nr
26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  umowy  najmu  zawartej  z  Samodzielnym  Publicznym
Zakładem Opieki Zdrowotnej w Łapach na wynajem pomieszczeń w
budynku  przy  ul.  Słonimskiej  15/1  i  upoważnił  do  jej  podpisania
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  i  Pana
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Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał.
nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Annie
Szczepańskiej – Sekretarz Powiatu.

Ad. 19
Rozpatrzenie pisma NZOZ EDMED w sprawie zawarcia umowy

na wynajem pomieszczeń w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał

zebranych z pismem NZOZ EDMED w sprawie zawarcia umowy na wynajem
pomieszczeń w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem i ustalił  stawkę czynszu za wynajem ww. pomieszczeń w
wysokości 18 zł z możliwością podpisania umowy na 3 lata.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił Panią
Annę Szczepańską do sporządzenia projektu umowy w powyższej
sprawie.
Ad. 20

Podpisanie aneksu do porozumienia z dnia 29 stycznia 2004 r.
dot. dofinansowania zadań z zakresu promocji i ochrony zdrowia. 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem aneksu do porozumienia z  dnia 29 stycznia 2004
roku  dot.  dofinansowania  zadań  powiatu  z  zakresu  promocji  i  ochrony
zdrowia zawartego z SP ZOZ w Łapach /zał. nr 28/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
projektem  aneksu  i  jednogłośnie  upoważnił  do  jego  podpisania
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  i  Pana
Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał.
nr 29/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 21
Zapoznanie  się  z  pismem  Z-cy  Prezydenta  Białegostoku  w

sprawie zabezpieczenia budżetu na dofinansowywanie projektu pod
nazwą „Efektywne wykorzystanie  środków pomocowych UE przez
gminy Euroregionu Niemen”.

Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych zapoznała członków Zarządu z pismem Zastępcy Prezydenta
Białegostoku w sprawie zabezpieczenia budżetu na dofinansowanie projektu
pod nazwą „Efektywne wykorzystanie środków pomocowych UE przez gminy
Euroregionu Niemen” /zał. nr 30/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.

Ad. 22
 Podjęcie  uchwały  w sprawie  przeznaczenia  stypendium na

wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół prowadzonych
przez Powiat /1632/2005/.

Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  –  Pani  Celina  Grażyna
Wojciechowska poinformowała zebranych, iż w związku z pismem Dyrektora
ZS w Michałowie nr ZS.423-2/05 z dnia 18 stycznia 2005 r. o rezygnacji z
nauki dwóch uczniów, którzy mieli przyznane stypendium na wyrównywanie
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szans  edukacyjnych  poprzez  programy  stypendialne  Wydział  Spraw
Społecznych  wnioskuje  o  przyznanie  dwóch  stypendiów  uczniom  z  listy
rezerwowej. W związku z powyższym konieczne jest podjęcie uchwały, której
projekt członkowie Zarządu dostali do zapoznania się /zał. nr 31/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
Nr  1632/2005  z  dnia  27  stycznia  2005  r.  w  sprawie  przyznania
stypendium  na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów
szkół ponadgimnazjalnych uczących się w szkołach umożliwiających
uzyskanie  świadectwa dojrzałości  lub  maturalnego  prowadzonych
przez  Powiat  Białostocki  w  ramach  realizacji  działania  2.2
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego –
„Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  poprzez  programy
stypendialne” /zał. nr 32/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 23
Przyjęcie informacji o wykorzystaniu środków na działalność

Powiatowej Biblioteki Publicznej w 2004 roku.
Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw

Społecznych przedstawiła zebranym informację o wykorzystaniu środków na
działalność Powiatowej Biblioteki Publicznej w 2004 roku /zał. nr 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  powyższą  informację  przyjął
do wiadomości.

Ad. 24
Podpisanie aneksu do porozumienia z Zarządem Województwa

Podlaskiego  w  sprawie  wysokości  środków  budżetowych  na
finansowanie działalności Powiatowej Biblioteki Publicznej w 2005
roku oraz podpisanie pisma informacyjnego do Dyrektora Książnicy
Podlaskiej.

Wydział  Spraw  Społecznych  przedłożył  członkom  zarządu  projekt
aneksu do porozumienia zawartego w dniu 10 kwietnia 2003 roku pomiędzy
Zarządem Powiatu Białostockiego a zarządem Województwa Podlaskiego, w
sprawie  wysokości  środków  budżetowych  na  finansowanie  działalności
Powiatowej  Biblioteki  Publicznej  w  2005  roku  /zał.  nr  34/  orz  propozycje
pisma informacyjnego do Dyrektora Książnicy Podlaskiej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt ww. aneksu i upoważnił do jego podpisania Pana Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  i  Pana  Damiana
Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
pisma  informacyjnego  do  Dyrektora  Książnicy  Podlaskiej  –  Pana
Jana Leończuka /zał. nr 36/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 25
Podpisanie odpowiedzi na wystąpienie Parafii Prawosławnej w

Topolanach.
Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw

Społecznych przedstawiła zebranym propozycję odpowiedzi na wystąpienie
Parafii Prawosławnej w Topolanach.

9



Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem  i  upoważnił  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 26
Podjęcie  uchwały w sprawie  przekazania  mienia  ruchomego

między PCPR a DPS w Jałówce z filią w Łaźniach i DPS w Czerewkach
/1633/2005/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku
zwróciła  się  z  prośbą  do  członków  Zarządu  o  wyrażenie  zgody  na
nieodpłatne przekazanie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie sześciu
biurek na rzecz Domów Pomocy Społecznej w Jałówce z filią w Łaźniach i
Czerewkach  w  związku  z  zakupionym  w  roku  ubiegłym  nowym
wyposażeniem do dwóch pokoi zajmowanych przez pracowników Centrum.
W  załączeniu  Pani  Dyrektor  przedstawiła  projekt  uchwały  Zarządu  w
powyższej sprawie /zał. nr 38/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr  1633/2005  z  dnia  27  stycznia  2005  r.  w  sprawie  przekazania
mienia ruchomego między Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
w Białymstoku a  Domem Pomocy Społecznej  w Jałówce  z  filią  w
Łaźniach i Domem Pomocy Społecznej w Czerewkach /zał. nr 39/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 27
Podpisanie  pisma  i  aneksu  do  umowy  o  dofinansowanie

projektu  w  ramach  wyrównywania  różnic  między  regionami
wykonywanego przez Urząd Miejski w Wasilkowie.

W związku z przekazanym przez PFRON Aneksem nr 3 do Umowy nr
21/Wyrównywanie/R/0-10/2003  na  realizację  przez  jednostkę  samorządu
terytorialnego  programu  pn.  „Program  wyrównywania  różnic  między
regionami” z dnia 4 października 2004 r. zawartej z PFRON, w ramach której
środki PFRON przeznaczone są na realizację projektów w ramach obszaru C
programu,  przedłużającego termin  realizacji  projektu wymienionego  w §1
ust. 3 pkt 1 a umowy wykonywanego przez Urząd Miejski w Wasilkowie Pani
Elżbieta Anna Turczewska przedstawiła zebranym 3 egzemplarze aneksu do
podpisania przez osoby upoważnione przez Zarząd.

Na podstawie Aneksu nr 3 do umowy Zarządu z PFRON przedstawiono
także  projekt  Aneksu  nr  5  do  umowy  Zarządu  Powiatu  z  Burmistrzem
Wasilkowa z  dnia  13 października  2004 r.  o  dofinansowanie  projektów w
ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami” przedłużający
termin wykonywania projektu do 23 lutego 2005 r. /zał. nr 40/ oraz projekt
pisma przewodniego w tej sprawie /zał. nr 41/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  treścią
powyższych  aneksów  i  jednogłośnie  upoważnił  Pana  Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  i  Pana  Damiana
Raczkowskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do  ich
podpisania /zał. nr 42, 43/.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
pisma przewodniego w tej sprawie /zał. nr 44/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.
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Ad. 28
Zatwierdzenie harmonogramu dochodów i wydatków budżetu

na I kwartał 2005 roku /1634/2005/
Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  zebranym

harmonogram dochodów i wydatków budżetu na I kwartał 2005 roku.
Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę

nr  1634/2005  z  dnia  27  stycznia  2005  roku  w  sprawie
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu w
I kwartale 2005 roku /zał. nr 45/.

Przedmiotową  uchwałę  przekazano  zgodnie  z  kompetencjami
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku /zał. nr 46/.

Ad. 29
Pisma  Zarządu  Powiatu  do  jednostek  w  sprawie  likwidacji

środków  specjalnych  oraz  utworzenie  rachunków  dochodów
własnych.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  członkom
Zarządu pisma do jednostek w sprawie likwidacji środków specjalnych oraz
utworzenie rachunków dochodów własnych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  powyższych  pism  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 47-56/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Finansowemu.

Ad. 30
Informacja Skarbnika o oprocentowaniu kredytów i pożyczek.
Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  członkom

Zarządu informację o oprocentowaniu kredytów i pożyczek /zał. nr 57/.
Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższą

informacją.

Ad. 31
Podpisanie  umów  z  Polską  Wytwórnią  Papierów

Wartościowych S.A. w Warszawie na dostawę spersonalizowanych
nalepek  kontrolnych  wykorzystywanych  przy  rejestracji  pojazdów
mechanicznych.

Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji – Pan Rafał Szokal zwrócił
się  do  Zarządu  z  wnioskiem  o  podpisanie  z  Polską  Wytwórnią  Papierów
Wartościowych S.A.  w Warszawie umowy na dostawę spersonalizowanych
nalepek  kontrolnych  wykorzystywanych  przy  rejestracji  pojazdów
mechanicznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższymi
umowami  i  jednogłośnie  upoważnił  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Damiana
Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 58, 59,
60/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Komunikacji.

Ad. 32
Przyznanie premii za miesiąc styczeń 2005 r. dyrektorowi PZD,

PCPR oraz dyrektorom DPS.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z wnioskiem

w sprawie udzielenia Panu Markowi Jędrzejewskiemu – dyrektorowi PZD w
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Białymstoku,  premii  za  miesiąc  styczeń  2005  roku  w  wysokości  20  %
wynagrodzenia zasadniczego / zał. nr 61//.

Jednocześnie, Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z wnioskami
w sprawie udzielenia Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej – Dyrektorowi PCPR w
Białymstoku  premii  za  miesiąc  styczeń  2005  r.  w  wysokości  15%
wynagrodzenia  zasadniczego  /zał.  nr  62/  i  w  sprawie  udzielenia  premii
Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej  za  miesiąc styczeń 2005 roku w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 63/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  postanowił
przyznać  premię  Dyrektorowi  PZD  w  Białymstoku  za  miesiąc
styczeń 2005 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego,
Dyrektorowi  PCPR  w  Białymstoku  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego  oraz  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 33
Zapoznanie  się  z  korespondencją  dotyczącą  interpelacji

złożonych przez radnych Powiatu Białostockiego.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał

zebranych z korespondencją dotyczącą interpelacji złożonych przez radnych
Powiatu Białostockiego /zał. nr 64, 65/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższą
korespondencją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 34
 Podpisanie  pełnomocnictwa  procesowego  Pani  Hannie

Nikitiuk.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał

zebranych z treścią pełnomocnictwa procesowego Pani Hannie Nikitiuk do
reprezentowania Powiatu Białostockiego w sprawie z powództwa Zdzisława
Konikowskiego  Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  w  Białymstoku  przeciwko
Powiatowi Białostockiemu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem i jednogłośnie upoważnił do jego podpisania Pana Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  i  Pana  Damiana
Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 66/.

Ad. 35
Zapoznanie się z wnioskami komisji.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał

zebranych  z  wnioskami  Komisji  Bezpieczenstwa,  Porządku  Publicznego,
Przedsiębiorczości  i  Rynku  Pracy  /zał.  nr  67/,  Komisji  Zdrowia,  Opieki
Społecznej i Spraw Rodziny /zał. nr 68/ oraz Komisji Budżetu i Finansów oraz
Rozwoju i Promocji Powiatu /zał. nr 69/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższymi
wnioskami.

Ad. 36
Sprawy różne.
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Spraw  różnych  nie  zgłoszono,  wobec  czego  posiedzenie
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w  dniu  27  stycznia  2005  roku  dobiegło
końca o godzinie 15 00.

Protokołowała:
Monika Chim

Podpisali:
Wiesław Pusz – Starosta 
Damian Raczkowski – Wicestarosta
Ewa Słojewska – Zaręba – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
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